67^) (1) et mourut le 9 janvier 1769 (f. 68^).

XXII. — D. Paul Lebecque, profès le 11 février 1725,

élu le 28 mai 1769 (f. 65-69), mourut le 4 mars 1776.

XXÏII. — D. Joseph Fontaine, élu le 13 décembre

1777 (f. 70), mourut le 2 août 1790.

XXIV. — D. Jean Wautelet, profès le 3 juin 1753

(f. 67), nommé en octobre 1790, fut béni à Aulne le

9 octobre 1791.

(*) Fils de Théodard Delestenne et d'Anne-Marie Jacques, né à

Marcinelle le 27 octobre 1693.
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ANNEXES

I. — Extraits de la chronique.

A. — Donations.

[F. 32^]. Eodem anno [1232] Egidius bonae memoriae

contulit coenobio de Gardino alteram partem praediclae

silvae de Fayalle (^) in puram elemosinam ratifficando

omnes praedictas donalionesafratresuoTheodor(ic)o factas,

uxore ejus consentiente, super altare praedicti [f. 33] loci

in manus magistri Joannis de Oniaco ad opus monialium

Cisterciensis ordinis et in praesentia multorum guerpivit,

nihil juris atque dominii sibi relinens in bonis et posses-

sionibus sive personis praedicti loci de Gardino.

[F. 33]. Anno Domini millesimo trecentesimo vigesimo

octavo vigesima quarta junii, quidam nobilis Theodoricus

nomine, etiam dominus temporalis de Walcuria, cornes de

Rochefort, omnes supradictas donationes factas a centum

annis coenobio de Gardino Beatae Mariae Virginis a prae-

dicto Theodor(ic)o et Egidio fratre suo, ut praefatur, ratiifi-

(*) Une partie du bois de Faial avait été donnée en 1232 (L. Lahaye,

p. 10).
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cavit, guerpivit nihil juris acdominii sibi retinuit, praesen-

tibus Werico fratre ejus, ecclesiae Walcuriensis primario,

Theodor(ic)o de Malapert, Johanne de Mopis, Henrico de

Some, Theodor(ic)o Thieribins, Michaele Perfas et aliis

multis testibus ad hoc vocatis, dando litteras auctenticas et

sigillatas anno ut supra, at nune non reperiuntur litterae,

nisi copia quaedam collatione facta suo originali.

[F. 33^]. Anno Domini millesimo trecentesimo secundo

Elisabeth, domina de Thiricastro {^), contuht coenobio in

elemosinam duas jornatas terrae in Priro
i"^) sub dominio

de Denain in duobus locis et unam journatam prali subter

les Bousseres.

Anno Domini millesimo ducenlesimo quadragesimo

quarto sexta octobris dominus Nicolaus, canonicus Leo-

diensis, vendidit monialibus viginti bonaria terrae in diver-

sis locis in pago d'Osoing (3) et modium speltae ex donatione

nonnae Placentiae hujus domus, pro quo nunc habemus

quinque florenos in Stree (4^).

Anno Domini millesimo ducentesimo octogesimo Joan-

nes Bonpain contulit coenobio in elemosinam triginta

quinque bonaria tam terrae quam prati ratione filiae suae

religiosae in Gardineto. Anno autem millesimo quadrin-

gentesimo sexagesimo quinto R^"^ Dom. Joannes Eustaciip)

arrentavit in emphiotesim unde annualim recepimus très

(*) Thy-le-Château, province de Namur, canton de Walcourt.

(*) Pry, province de Namur, canton de Walcourt.

(3) Ossogne, dépendance de Thuillies (Hainaut).

(*) Strée, province de Hainaut, canton de Thuin.

{^) Le premier abbé du Jardinet.
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modios et octo vasa cum medio speltae in Gourdines('i) ultra

census et redditus 45 albos obolos et tria vasa avenae quae

sunt domini de Bersee (2).

Eodem tempore praedictae moniales habebant in Thiri-

castro (3j quatuor pintas avenae et quatuor denarios Namur-

censes super terras Joannis Marchant.

Anno Domini millesimo ducentesimo quinquagesimo

secundo Philippus, dominus temporalis de Thiricastro,

contulit coenobio de Gardino suum castellum, domum et

omnes hereditates quas in Thiricastro habebat, casu quo

moreretur absque liberis, sed dominus Arnouldus, etiam

dominus temporalis de Thiricastro, de Wismal et de Bra-

bantia marescalcus, taiiquam executor testamenti [34]

praedicti domini, contulit in perpetuum nomine alterius

in elemosinam omnes terras quas habebat in dicto terri-

torio sub obligatione dominii sui si quis velet contra-

dicere.

Anno Domini millesimo ducentesimo sexagesimo secundo

Joannes Arnouldus de Wiismal, dominus de Thiricastro,

consentiente Joanna Elisabetha uxore sua contulit in

eiemosinamc oenobio de Gardino octo bonaria terrae sub

dominio de Chastret (4) absque ullo censu.

Anno Domini millesimo ducentesimo quinquagesimo

nono mense aprili dominus Arnouldus de Wismael junior,

dominus de Tier p), facultatem dédit monialibus de Gar-

dino emendi domum, aedifficia, terras sub ejus dominio et

territorio, vel accipiendi ex donatione aut quomodolibet

(*) Province de Namur, canton de Walcourt.

(*) Berzée, province de Namur, canton de Walcourt.

(3) Thy-le-Ciiâteau, province de Namur, canton de Walcourt.

(*) Chastrès, province de Namur, canton de Walcourt.
(S) Thy-le-Château.
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pro solo aratro et habendi cenlum oves ea tamen condi-

tione ut solvant census annuatim.

Anno Domini millesimo ducentesimo quadragesimo

nono mense iriaii Egidius, filius Warneri le Provendere et

Annae le Cocque, quicquid habebat in horto et possessione

quae ex successione paterna et materna possid. bat rétro

monasterium B. M. V. de Gardioo sub Walcuria, in puram

elemosinain contulit, consentienle matre, pracsentibus

magistro Nicolao, consilii Thudiniensis decano, mngistro

Gerardo scolastico ecclesiae \Valcuriensis,dom. Nicolao pas-

tore in Priro ('i), dom. Koberto presbitero de Malevinen (2),

dom. Joanne curato de Herpion, Dom. Egidio presbitero,

magistro Egidio de Walcuria et nonnis Gilla et Elisabetha

monialibus dicti coenobii et Pelro curato et rectore ejusdem

loci.

Item sanctimoniales obtinuerunt acapitulo Thudiniensi

jus habendi ligna necessaria singulis annis sive ad aedifi-

candum sive ad coniburendum quae habebant in silvis de

Silentirivo (3) tanquam membrum de Walcuria.

B. — Abbatiat de D. Jean Eustache.

[37^] Anno autem Domini 1477 vigesima die januarii

secundum Leodiensem curiam praedictus venerabilis pater

D. Joannes Eustacii senio multo confectus et labore con-

fraclus utpote qui septuaginta quinque annorum habens,

a puerilibus pêne annis sub jugo religionis, non solum sibi

et suo monasterio, sed et quam pluribus aliis monasteriis

(*) Pry, province de Namur, canton de Walcourt.

(*) Nom certainement estropié, peut-être JNalinnes, province de

Hainaut, canton de Thuin.

(') Silenrieux, province de Namur, canton de Walcourt.
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ordinis laudabiliter valde et fructuosissime desudaverat, qui

aedifficavit ecclesiam nostram novam usque ad chorum

adjuvante illustrissima domina Elisabeth de Portugal et

ducissa Burghondiae, Fecit dormitorium fratrum mona-

chorum, duos ambitus claustri nostri et portam majorem,

augmentavit monasterium pluribus redditibus, specialiter

oblinuit villam nostram d'Osoing (^) quam habuit in elemo-

sinam a Joanne Simplet de Walcuria anno 1454; item

villam de Laubrelle (2) cum suis appendiciis, quam obti-

nuit in elemosinam ab illustrissimo domino de Ba[r]

benchon cum aliis redditibus tam in granis quam pecu-

niis in Gosée, in Hante, in Bousegnye (3) et alibi; item

villam de Maisonrelle (4) quam ex parte obtinuit in elemo-

sinam a venerabili viro dom. Joanne le Charlier dictus {sic)

de Maisoncelle, anno 1473.

[38] Item obtinuit in elemosinam a domino Joanne de

Ligne mediam partem villae de Helsée (S) et alteram partem

émit a sanctimonialibus de Soliamont mediantibus trecentis

sexaginta florenis anno 1473.

Item villam de Maisoncelle cum suis appendiciis émit et